

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego **ZP-URB-327/2020** na „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla inwestycji "budowa kompostowni odpadów zielonych i innych bioodpadów" - o mocy przerobowej do 2 600 Mg/rok wraz z uzyskaniem wszelkich uzgodnień, opinii i decyzji , niezbędnych do właściwego wykonania projektów oraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowę zgodnie z obowiązującym prawem. Szczegółowy opis przedmiotu umowy określa załącznik nr 1.

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

PYTANIE 8 :

Czy w ramach opracowania planu zagospodarowania terenu Wykonawca powinien przewidzieć i wskazać rezerwę terenu pod ewentualne przyszłe instalacje takie jak np. instalacja fermentacji bioodpadów wraz z zaplanowaniem komunikacji pomiędzy tymi obiektami tak, aby była możliwość skomunikowania projektowanej kompostowni przyzmovej z planowanymi w przyszłości obiektami?

ODPOWIEDŹ:

Nie

PYTANIE 9 :

Ile było stron postępowania przy DoŚUI?

ODPOWIEDŹ:

W procedurze było 5 stron postępowania.

PYTANIE 10 :

Prosimy o informację, czy w ramach niniejszego postępowania należy wykonać mapę do celów projektowych? Jeżeli tak, to prosimy o uwzględnienie dodatkowego czasu na jej wykonanie, tj. ok 4 tygodni.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada aktualnej mapy do celów projektowych a obowiązek jej uzyskania leży po stronie Wykonawcy. Czas uzyskania przedmiotowej mapy został uwzględniony przez Zamawiającego w wydłużonym terminie realizacji etapu I.

PYTANIE 11 :

Prosimy o informację, czy w ramach niniejszego postępowania należy wykonać dokumentację z badań podłoża gruntowego (tj. Dokumentacji geotechnicznej)? Bądź o przekazanie archiwalnej dokumentacji dla terenu przewidzianego pod budowę placu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada Opinii geotechnicznej a obowiązek jej uzyskania leży po stronie Wykonawcy. Czas uzyskania przedmiotowej opinii został uwzględniony przez Zamawiającego w wydłużonym terminie realizacji etapu I.

PYTANIE 12 :

W związku z informacją dotyczącą wycinki drzew prosimy o przekazanie „Inwentaryzacji zieleni”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada „Inwentaryzacji zieleni „. W „Raporcie o oddziaływaniu na środowisko” ujęte są drzewa przewidziane do wycięcia w związku z realizacją przedsięwzięcia.

PYTANIE 13 :

Prosimy o informację, czy w ramach niniejszego postępowania należy wykonać również oświetlenie placu?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

CZŁONEK ZARZĄDU

Rafał Tomczak